
 

    

 

Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO DI ALTA FORMAZIONE MUSICALE 

 
IL DIRETTORE 

 

 

 

        Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 
Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

 

Decreto n. 42 del 11 maggio 2025 

 

 

Oggetto: ERRATA CORRIGE - Bando di selezione pubblica per soli titoli per la formazione di una 

short list per l’individuazione di docenti di Canto Lirico e di Stage Practice per stranieri per 

incarichi riguardanti i corsi a richiesta per l’a.a. 2025-26 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO l’accordo di cooperazione Double Degree tra il Conservatorio Rinaldo Franci e l’Università di Nantong 

06/06/2023 prot. 3220/23; 

VISTA la Convenzione tra il Conservatorio Rinaldo Franci e l’Università per Stranieri di Siena, prot. 3220/23; 

VISTO il Bando di selezione pubblica per soli titoli per la formazione di una short list per l’individuazione di 

docenti di Canto Lirico e di Stage Practice per stranieri per incarichi riguardanti i corsi a richiesta per l’a.a. 

2025-26, approvato con il Decreto del Direttore n. 35 del 25/03/2025; 

PRESO E DATO ATTO che all’interno di detto bando sono stati rilevati errori materiali che possono 

concorrere a determinare incertezza interpretativa riferita al periodo di pubblicazione nonché al periodo di 

riferimento per i contratti stipulati con i professionisti individuati al termine della procedura di valutazione 

delle domande pervenute; 

RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere a opportuna rettifica e chiarimenti in merito;  

 

DECRETA 

 

CHE nell’intestazione la dicitura “Decreto n.35 del 25/03/2024” è sostituita con “Decreto n.35 del 

25/03/2025”; 
 

CHE nel titolo, l’anno accademico di riferimento “2025-26” è sostituito con “2024-25”. 
 

  

Il Direttore 

M° CarlomorenoVolpini 

 


